dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2016 ropna.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. AMUo
Homep
3aKJiloYuBLLEe
oriera OroBOp Ha
06 o p
nposepeHue
oueHkKe
OLLeHKM
125-16 000 "OueHka un
KoHcanTuhr"
126-16 000 "OueHka n
KoHcanTuHr"
128-16 000 "OueHka un
KoHcanTunr"
121-16 000 "OueHka un
KoHcanTuur"
122-16 000 "OueHka u
KoHcanTuur"
000 "OueHka n
117-16
KoHcanTuHr"
000 "OueHka n
118-16
KoHcanTuhr"
000 "O
119-16 Henkau
KoHcanTuhr"
000 "O
120-16 LeHKa "
KoHcanTuHr"
115-16 000 "OueHka un

KoHcanTunr"

CBepeHun

MokpywuH Oner Bnagummposuny

003523

06.02.2008

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

31.03.2016

31.03.2016

31.03.2016

27.03.2016

27.03.2016

26.03.2016

26.03.2016

26.03.2016

26.03.2016

24.03.2016

OObBLEeKT OoueHKMm,

HanpasJsieHue
KBanudpUKaLMuoOHHOro

aTrecTaTa

1 KOMHaTHaga

1 KOMHaTHaga

XXunon nom

1 KOMHaTHasa

1 KOMHaTHa“a

1 KOMHaTHa4a

2 KOMHaTHas

2 KOMHaTHas

3 KOMHaTHas

3 KOMHaTHas

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



116-16

114-16

123-16

111-16

112-16

113-16

110-16

107-16

108-16

109-16

104-16

105-16

106-16

102-16

101-16

096-16

000 "OueHka
KoHcanTuhr"

000 "OueHka
KoHcanTuur"

000 "OueHKa
KoHcanTuur"

000 "OueHkKa
KoHcanTuhr"

000 "OueHKa
KoHcanTuhr"

000 "OueHkKa
KoHcanTuhr"

00O "OueHKka
KoHcanTuHr"

000 "OueHka
KoHcanTunr"

000 "OueHka
KoHcanTuur"

000 "OueHka
KoHcanTuur"

000 "OueHKa
KoHcanTuhr"

000 "OueHKa
KoHcanTuhr"

000 "OueHKa
KoHcanTuhr"

000 "OueHkKa
KoHcanTuHr"

000 "OueHka
KoHcanTunr"

000 "OueHka
KoHcanTuur"

24.03.2016

21.03.2016

21.03.2016

20.03.2016

20.03.2016

20.03.2016

19.03.2016

18.03.2016

18.03.2016

18.03.2016

17.03.2016

17.03.2016

17.03.2016

14.03.2016

13.03.2016

12.03.2016

Fapax un 3eMesIbHbIl y4aCToOK

1 KOMHaTHasa

1 KOMHaTHa“a

1 KOMHaTHa4a

O6beKT UHANBMAYANLHOIO
YXUJTULLIHOIO CTPOUTENLCTBA

1 KOMHaTHaga

1 KOMHaTHaga

1 KOMHaTHaga

1 KOMHaTHasa

1 KOMHaTHasa

1 KOMHaTHa4a

1 KOMHaTHa4a

1 KoMHaTHaga

1 KOMHaTHaga

Xnnon oom

1 KoMHaTHaga

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



097-16

098-16

099-16

093-16

095-16

084-16

090-16

091-16

092-16

088-16

089-16

085-16

086-16

087-16

082-16

080-16

000 "OueHka
KoHcanTuhr"

000 "OueHka
KoHcanTuur"

000 "OueHKa
KoHcanTuur"

000 "OueHkKa
KoHcanTuhr"

000 "OueHKa
KoHcanTuhr"

000 "OueHkKa
KoHcanTuhr"

00O "OueHKka
KoHcanTuHr"

000 "OueHka
KoHcanTunr"

000 "OueHka
KoHcanTuur"

000 "OueHka
KoHcanTuur"

000 "OueHKa
KoHcanTuhr"

000 "OueHKa
KoHcanTuhr"

000 "OueHKa
KoHcanTuhr"

000 "OueHkKa
KoHcanTuHr"

000 "OueHka
KoHcanTunr"

000 "OueHka
KoHcanTuur"

12.03.2016

12.03.2016

12.03.2016

07.03.2016

07.03.2016

06.03.2016

06.03.2016

06.03.2016

06.03.2016

05.03.2016

05.03.2016

04.03.2016

04.03.2016

04.03.2016

03.03.2016

29.02.2016

1 KOMHaTHaga

1 KOMHaTHasa

Xunon nom

2 KOMHaTHas

2 KOMHaTHas

baHs c 3eMesibHbIM Y4aCTKOM

1 KOMHaTHaga

1 KOMHaTHaga

2 KOMHaTHas

1 KOMHaTHasa

3 KOMHaTHas

1 KOMHaTHa4a

1 KoMHaTHaga

1 KOMHaTHaga

2 KOMHaTHas

1 KoMHaTHaga

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



081-16

127-16

079-16

072-16

073-16

074-16

075-16

076-16

077-16

070-16

071-16

067-16

069-16

063-16

065-16

066-16

000 "OueHka
KoHcanTuhr"

000 "OueHka
KoHcanTuur"

000 "OueHKa
KoHcanTuur"

000 "OueHkKa
KoHcanTuhr"

000 "OueHKa
KoHcanTuhr"

000 "OueHkKa
KoHcanTuhr"

00O "OueHKka
KoHcanTuHr"

000 "OueHka
KoHcanTunr"

000 "OueHka
KoHcanTuur"

000 "OueHka
KoHcanTuur"

000 "OueHKa
KoHcanTuhr"

000 "OueHKa
KoHcanTuhr"

000 "OueHKa
KoHcanTuhr"

000 "OueHkKa
KoHcanTuHr"

000 "OueHka
KoHcanTunr"

000 "OueHka
KoHcanTuur"

29.02.2016

29.02.2016

28.02.2016

27.02.2016

27.02.2016

27.02.2016

27.02.2016

27.02.2016

27.02.2016

23.02.2016

23.02.2016

22.02.2016

22.02.2016

21.02.2016

21.02.2016

21.02.2016

3 KOMHaTHa“

3 KOMHaTHas

2 KOMHaTHas

3 KOMHaTHas

3 KOMHaTHas

1 KOMHaTHaga

1 KOMHaTHaga

1 KOMHaTHaga

1 KOMHaTHasa

1 KOMHaTHasa

3 KOMHaTHas

1 KOMHaTHa4a

VXKC

NHOnBuAyanbHbIA XXNJON

O0oM

1 KOMHaTHaga

1 KoMHaTHaga

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



055-16

058-16

059-16

060-16

061-16

062-16

053-16

054-16

056-16

057-16

052-16

048-16

049-16

050-16

043-16

044-16

000 "OueHka
KoHcanTuhr"

000 "OueHka
KoHcanTuur"

000 "OueHKa
KoHcanTuur"

000 "OueHkKa
KoHcanTuhr"

000 "OueHKa
KoHcanTuhr"

000 "OueHkKa
KoHcanTuhr"

00O "OueHKka
KoHcanTuHr"

000 "OueHka
KoHcanTunr"

000 "OueHka
KoHcanTuur"

000 "OueHka
KoHcanTuur"

000 "OueHKa
KoHcanTuhr"

000 "OueHKa
KoHcanTuhr"

000 "OueHKa
KoHcanTuhr"

000 "OueHkKa
KoHcanTuHr"

000 "OueHka
KoHcanTunr"

000 "OueHka
KoHcanTuur"

19.02.2016

19.02.2016

19.02.2016

19.02.2016

19.02.2016

19.02.2016

18.02.2016

18.02.2016

18.02.2016

18.02.2016

15.02.2016

14.02.2016

14.02.2016

14.02.2016

13.02.2016

13.02.2016

1 KOMHaTHaga

1 KOMHaTHasa

1 KOMHaTHa“a

1 KOMHaTHa4a

Xunon nom

1 KOMHaTHaga

1 KOMHaTHaga

3 KOMHaTHas

2 KOMHaTHas

Xunon nom

1 KOMHaTHa4a

1 KOMHaTHa4a

KBapTupa

1 KOMHaTHaga

2 KOMHaTHas

1 KoMHaTHaga

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



045-16

046-16

047-16

037-16

038-16

039-16

040-16

042-16

032-16

033-16

034-16

035-16

029-16

030-16

023-16

024-16

000 "OueHka
KoHcanTuhr"

000 "OueHka
KoHcanTuur"

000 "OueHKa
KoHcanTuur"

000 "OueHkKa
KoHcanTuhr"

000 "OueHKa
KoHcanTuhr"

000 "OueHkKa
KoHcanTuhr"

00O "OueHKka
KoHcanTuHr"

000 "OueHka
KoHcanTunr"

000 "OueHka
KoHcanTuur"

000 "OueHka
KoHcanTuur"

000 "OueHKa
KoHcanTuhr"

000 "OueHKa
KoHcanTuhr"

000 "OueHKa
KoHcanTuhr"

000 "OueHkKa
KoHcanTuHr"

000 "OueHka
KoHcanTunr"

000 "OueHka
KoHcanTuur"

13.02.2016

13.02.2016

13.02.2016

11.02.2016

11.02.2016

11.02.2016

11.02.2016

11.02.2016

07.02.2016

07.02.2016

07.02.2016

07.02.2016

06.02.2016

06.02.2016

05.02.2016

05.02.2016

Ob6BbeKT NHOMBUAYASIBHOIO
YKUJNLWHOMO CTPOMTENbCTBA

1 KOMHaTHasa

1 KOMHaTHa“a

KeBapTupa

2 KOMHaTHas

2 KOMHaTHas

2 KOMHaTHas

1 KOMHaTHaga

2 KOMHaTHas

1 KOMHaTHasa

2 KOMHaTHas

1 KOMHaTHa4a

1 KoMHaTHaga

3 KOMHaTHas

3 KOMHaTHas

1 KoMHaTHaga

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



026-16

027-16

028-16

020-16

021-16

022-16

018-16

019-16

036-16

016-16

017-16

013-16

014-16

015-16

012-16

011-16

000 "OueHka
KoHcanTuhr"

000 "OueHka
KoHcanTuur"

000 "OueHKa
KoHcanTuur"

000 "OueHkKa
KoHcanTuhr"

000 "OueHKa
KoHcanTuhr"

000 "OueHkKa
KoHcanTuhr"

00O "OueHKka
KoHcanTuHr"

000 "OueHka
KoHcanTunr"

000 "OueHka
KoHcanTuur"

000 "OueHka
KoHcanTuur"

000 "OueHKa
KoHcanTuhr"

000 "OueHKa
KoHcanTuhr"

000 "OueHKa
KoHcanTuhr"

000 "OueHkKa
KoHcanTuHr"

000 "OueHka
KoHcanTunr"

000 "OueHka
KoHcanTuur"

05.02.2016

05.02.2016

05.02.2016

04.02.2016

04.02.2016

04.02.2016

01.02.2016

01.02.2016

08.02.2016

31.01.2016

31.01.2016

30.01.2016

30.01.2016

30.01.2016

29.01.2016

23.01.2016

KoMHaTa

2 KOMHaTHas KBapTupa

2 KOMHaTHas KBapTupa

4 KOMHaTHas KBapTupa

1 KOMHaTHasa KBapTupa

1 KOMHaTHasa KBapTupa

3 KOMHaTHas KBapTupa

VXKC

BNOKMPOBaHHbLIN XXWJION OOM
Ha aBe ceMbl (610K Ne2)

KoMHaTa

3 KOMHaTHas KBapTupa

1 KOMHaTHasa KBapTupa

JKunon oom n 3eMesibHbIN
y4acToK

1 KOMHaTHasa KBapTupa

3 KOMHaTHas KBapTupa

2 KOMHaTHas KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



072

008-16

009-16

005-16

004-16

003-16

001-16

002-16

000 "OueHka
KoHcanTuhr"

000 "OueHka
KoHcanTuur"

000 "OueHKa
KoHcanTuur"

000 "OueHkKa
KoHcanTuhr"

000 "OueHKa
KoHcanTuhr"

000 "OueHkKa
KoHcanTuhr"

00O "OueHKka
KoHcanTuHr"

000 "OueHka
KoHcanTunr"

23.01.2016

22.01.2016

22.01.2016

17.01.2016

16.01.2016

15.01.2016

14.01.2016

14.01.2016

2 KOMHaTHas KBapTupa

1 KOMHaTHasa KBapTupa

VKC

VXC

2 KOMHaTHasa KBapTupa

3 KOMHaTHas kBapTupa

2 KOMHaTHasa KBapTupa

3 KOMHaTHas KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA



