Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2016 года.					
Позиция Фамилия, имя, отчество		Сведения			
		Мокрушин Олег	Владимирович		
Номер в р	еестре членов РОО	003523			
Дата включения в реестр членов РОО		06.02.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	составления направление опр		Вид определяемой стоимости	
125-16	ООО "Оценка и Консалтинг"	31.03.2016	1 комнатная квартира	рыночная	
126-16	ООО "Оценка и Консалтинг"	31.03.2016	1 комнатная квартира	рыночная	
128-16	000 "Оценка и Консалтинг"	31.03.2016	Жилой дом	рыночная	
121-16	000 "Оценка и Консалтинг"	27.03.2016	1 комнатная квартира	рыночная	
122-16	000 "Оценка и Консалтинг"	27.03.2016	1 комнатная квартира	рыночная	
117-16	000 "Оценка и Консалтинг"	26.03.2016	1 комнатная квартира	рыночная	
118-16	000 "Оценка и Консалтинг"	26.03.2016	2 комнатная квартира	рыночная	
119-16	000 "Оценка и Консалтинг"	26.03.2016	2 комнатная квартира	рыночная	
120-16	000 "Оценка и Консалтинг"	26.03.2016	3 комнатная квартира	рыночная	
115-16	ООО "Оценка и Консалтинг"	24.03.2016	3 комнатная квартира	рыночная	

116-16	ООО "Оценка и Консалтинг"	24.03.2016	Гараж и земельный участок	рыночная
114-16	000 "Оценка и Консалтинг"	21.03.2016	1 комнатная квартира	рыночная
123-16	000 "Оценка и Консалтинг"	21.03.2016	1 комнатная квартира	рыночная
111-16	000 "Оценка и Консалтинг"	20.03.2016	1 комнатная квартира	рыночная
112-16	000 "Оценка и Консалтинг"	20.03.2016	Объект индивидуального жилищного строительства	рыночная
113-16	000 "Оценка и Консалтинг"	20.03.2016	1 комнатная квартира	рыночная
110-16	000 "Оценка и Консалтинг"	19.03.2016	1 комнатная квартира	рыночная
107-16	ООО "Оценка и Консалтинг"	18.03.2016	1 комнатная квартира	рыночная
108-16	ООО "Оценка и Консалтинг"	18.03.2016	1 комнатная квартира	рыночная
109-16	ООО "Оценка и Консалтинг"	18.03.2016	1 комнатная квартира	рыночная
104-16	ООО "Оценка и Консалтинг"	17.03.2016	1 комнатная квартира	рыночная
105-16	ООО "Оценка и Консалтинг"	17.03.2016	1 комнатная квартира	рыночная
106-16	000 "Оценка и Консалтинг"	17.03.2016	1 комнатная квартира	рыночная
102-16	ООО "Оценка и Консалтинг"	14.03.2016	1 комнатная квартира	рыночная
101-16	ООО "Оценка и Консалтинг"	13.03.2016	Жилой дом	рыночная
096-16	ООО "Оценка и Консалтинг"	12.03.2016	1 комнатная квартира	рыночная

097-16	000 "Оценка и Консалтинг"	12.03.2016	1 комнатная квартира	рыночная
098-16	ООО "Оценка и Консалтинг"	12.03.2016	1 комнатная квартира	рыночная
099-16	ООО "Оценка и Консалтинг"	12.03.2016	Жилой дом	рыночная
093-16	ООО "Оценка и Консалтинг"	07.03.2016	2 комнатная квартира	рыночная
095-16	ООО "Оценка и Консалтинг"	07.03.2016	2 комнатная квартира	рыночная
084-16	ООО "Оценка и Консалтинг"	06.03.2016	Баня с земельным участком	рыночная
090-16	ООО "Оценка и Консалтинг"	06.03.2016	1 комнатная квартира	рыночная
091-16	ООО "Оценка и Консалтинг"	06.03.2016	1 комнатная квартира	рыночная
092-16	ООО "Оценка и Консалтинг"	06.03.2016	2 комнатная квартира	рыночная
088-16	000 "Оценка и Консалтинг"	05.03.2016	1 комнатная квартира	рыночная
089-16	000 "Оценка и Консалтинг"	05.03.2016	3 комнатная квартира	рыночная
085-16	000 "Оценка и Консалтинг"	04.03.2016	1 комнатная квартира	рыночная
086-16	ООО "Оценка и Консалтинг"	04.03.2016	1 комнатная квартира	рыночная
087-16	ООО "Оценка и Консалтинг"	04.03.2016	1 комнатная квартира	рыночная
082-16	ООО "Оценка и Консалтинг"	03.03.2016	2 комнатная квартира	рыночная
080-16	ООО "Оценка и Консалтинг"	29.02.2016	1 комнатная квартира	рыночная

081-16	ООО "Оценка и Консалтинг"	29.02.2016	3 комнатная квартира	рыночная
127-16	000 "Оценка и Консалтинг"	29.02.2016	3 комнатная квартира	рыночная
079-16	ООО "Оценка и Консалтинг"	28.02.2016	2 комнатная квартира	рыночная
072-16	ООО "Оценка и Консалтинг"	27.02.2016	3 комнатная квартира	рыночная
073-16	ООО "Оценка и Консалтинг"	27.02.2016	3 комнатная квартира	рыночная
074-16	000 "Оценка и Консалтинг"	27.02.2016	1 комнатная квартира	рыночная
075-16	000 "Оценка и Консалтинг"	27.02.2016	1 комнатная квартира	рыночная
076-16	000 "Оценка и Консалтинг"	27.02.2016	1 комнатная квартира	рыночная
077-16	000 "Оценка и Консалтинг"	27.02.2016	1 комнатная квартира	рыночная
070-16	000 "Оценка и Консалтинг"	23.02.2016	1 комнатная квартира	рыночная
071-16	000 "Оценка и Консалтинг"	23.02.2016	3 комнатная квартира	рыночная
067-16	000 "Оценка и Консалтинг"	22.02.2016	1 комнатная квартира	рыночная
069-16	000 "Оценка и Консалтинг"	22.02.2016	ижс	рыночная
063-16	000 "Оценка и Консалтинг"	21.02.2016	Индивидуальный жилой дом	рыночная
065-16	000 "Оценка и Консалтинг"	21.02.2016	1 комнатная квартира	рыночная
066-16	ООО "Оценка и Консалтинг"	21.02.2016	1 комнатная квартира	рыночная

055-16	ООО "Оценка и Консалтинг"	19.02.2016	1 комнатная квартира	рыночная
058-16	000 "Оценка и Консалтинг"	19.02.2016	1 комнатная квартира	рыночная
059-16	ООО "Оценка и Консалтинг"	19.02.2016	1 комнатная квартира	рыночная
060-16	ООО "Оценка и Консалтинг"	19.02.2016	1 комнатная квартира	рыночная
061-16	ООО "Оценка и Консалтинг"	19.02.2016	Жилой дом	рыночная
062-16	000 "Оценка и Консалтинг"	19.02.2016	1 комнатная квартира	рыночная
053-16	000 "Оценка и Консалтинг"	18.02.2016	1 комнатная квартира	рыночная
054-16	000 "Оценка и Консалтинг"	18.02.2016	3 комнатная квартира	рыночная
056-16	000 "Оценка и Консалтинг"	18.02.2016	2 комнатная квартира	рыночная
057-16	000 "Оценка и Консалтинг"	18.02.2016	Жилой дом	рыночная
052-16	000 "Оценка и Консалтинг"	15.02.2016	1 комнатная квартира	рыночная
048-16	000 "Оценка и Консалтинг"	14.02.2016	1 комнатная квартира	рыночная
049-16	000 "Оценка и Консалтинг"	14.02.2016	квартира	рыночная
050-16	000 "Оценка и Консалтинг"	14.02.2016	1 комнатная квартира	рыночная
043-16	000 "Оценка и Консалтинг"	13.02.2016	2 комнатная квартира	рыночная
044-16	ООО "Оценка и Консалтинг"	13.02.2016	1 комнатная квартира	рыночная

045-16	000 "Оценка и Консалтинг"	13.02.2016	Объект индивидуального жилищного строительства	рыночная
046-16	000 "Оценка и Консалтинг"	13.02.2016	1 комнатная квартира	рыночная
047-16	000 "Оценка и Консалтинг"	13.02.2016	1 комнатная квартира	рыночная
037-16	000 "Оценка и Консалтинг"	11.02.2016	Квартира	рыночная
038-16	000 "Оценка и Консалтинг"	11.02.2016	2 комнатная квартира	рыночная
039-16	000 "Оценка и Консалтинг"	11.02.2016	2 комнатная квартира	рыночная
040-16	000 "Оценка и Консалтинг"	11.02.2016	2 комнатная квартира	рыночная
042-16	ООО "Оценка и Консалтинг"	11.02.2016	1 комнатная квартира	рыночная
032-16	ООО "Оценка и Консалтинг"	07.02.2016	2 комнатная квартира	рыночная
033-16	ООО "Оценка и Консалтинг"	07.02.2016	1 комнатная квартира	рыночная
034-16	ООО "Оценка и Консалтинг"	07.02.2016	2 комнатная квартира	рыночная
035-16	ООО "Оценка и Консалтинг"	07.02.2016	1 комнатная квартира	рыночная
029-16	000 "Оценка и Консалтинг"	06.02.2016	1 комнатная квартира	рыночная
030-16	000 "Оценка и Консалтинг"	06.02.2016	3 комнатная квартира	рыночная
023-16	000 "Оценка и Консалтинг"	05.02.2016	3 комнатная квартира	рыночная
024-16	ООО "Оценка и Консалтинг"	05.02.2016	1 комнатная квартира	рыночная

026-16	000 "Оценка и Консалтинг"	05.02.2016	Комната	рыночная
027-16	000 "Оценка и Консалтинг"	05.02.2016	2 комнатная квартира	рыночная
028-16	000 "Оценка и Консалтинг"	05.02.2016	2 комнатная квартира	рыночная
020-16	ООО "Оценка и Консалтинг"	04.02.2016	4 комнатная квартира	рыночная
021-16	000 "Оценка и Консалтинг"	04.02.2016	1 комнатная квартира	рыночная
022-16	ООО "Оценка и Консалтинг"	04.02.2016	1 комнатная квартира	рыночная
018-16	ООО "Оценка и Консалтинг"	01.02.2016	3 комнатная квартира	рыночная
019-16	ООО "Оценка и Консалтинг"	01.02.2016	ИЖС	рыночная
036-16	ООО "Оценка и Консалтинг"	08.02.2016	Блокированный жилой дом на две семьи (блок №2)	рыночная
016-16	ООО "Оценка и Консалтинг"	31.01.2016	Комната	рыночная
017-16	ООО "Оценка и Консалтинг"	31.01.2016	3 комнатная квартира	рыночная
013-16	ООО "Оценка и Консалтинг"	30.01.2016	1 комнатная квартира	рыночная
014-16	000 "Оценка и Консалтинг"	30.01.2016	Жилой дом и земельный участок	рыночная
015-16	ООО "Оценка и Консалтинг"	30.01.2016	1 комнатная квартира	рыночная
012-16	ООО "Оценка и Консалтинг"	29.01.2016	3 комнатная квартира	рыночная
011-16	ООО "Оценка и Консалтинг"	23.01.2016	2 комнатная квартира	рыночная

072	ООО "Оценка и Консалтинг"	23.01.2016	2 комнатная квартира	рыночная
008-16	000 "Оценка и Консалтинг"	22.01.2016	1 комнатная квартира	рыночная
009-16	ООО "Оценка и Консалтинг"	22.01.2016	ижс	рыночная
005-16	000 "Оценка и Консалтинг"	17.01.2016	ижс	рыночная
004-16	ООО "Оценка и Консалтинг"	16.01.2016	2 комнатная квартира	рыночная
003-16	ООО "Оценка и Консалтинг"	15.01.2016	3 комнатная квартира	рыночная
001-16	ООО "Оценка и Консалтинг"	14.01.2016	2 комнатная квартира	рыночная
002-16	ООО "Оценка и Консалтинг"	14.01.2016	3 комнатная квартира	рыночная